     
[bookmark: _GoBack]Расписание учебных занятий, зачетно-экзаменационной сессии на первое полугодие 2015-2016 уч. года  
Факультет институт биологии и химии Направление: «Биология» (бакалавриат)
Форма обучения: очно-заочная, 5 студентов
 1 курс, 1 семестр       
	       №
	Название дисциплины
	Кол-во часов
	Отчетность
	Ф.И.О. преподавателя
	Календарные сроки проведения  занятий

	
	
	
	
	
	14.12
понед
	15.12
вторник
	16.12
среда
	17.12
четверг
	18.12
пятница
	19.12
суббота
	20.12
воскр

	
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	1-4
	5
	6
	7
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	1-4
	5
	6
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	История
	4/5
	
	Доц. Ефремов А.В.
	
	
	
	
	
	л
	л
	пз
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	пз
	пз
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Иностранный язык
	-/9
	
	Доц. Глазунова Т.С.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	пз
	пз
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Безопасность жизнедеятельности
	2/6
	зачет
	Доц. Максиняева М.Р.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Инс-т искусств МПГУ Новоспасский пер., д. 3, корп. 3) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	Физическая культура и спорт
	-/9
	зачет
	Доц. Мозер Н.Н.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Москва, ул. Ташкентская д. 18 корп.4
Корпус МГГУ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	Технология личностного роста
	4/5
	
	Доц. Куренкова Е.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Ботаника
	6/12
	
	Доц. Барабанщикова Н.С.
	
	
	л
	пз
	пз
	
	
	
	л
	пз
	пз
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Зоология
	6/12
	
	Ст.пр. Кутьин С.Д.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	л
	л
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	л
	пз
	пз
	
	
	
	пз
	пз
	пз
	пз

	8. 
	Биология клетки
	8/10
	экзамен
	Доц. Барабанщикова Н.С.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Физическая подготовка/общая физическая подготовка
	-/9
	
	Доц. Мозер Н.Н.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Химия
	6/21
	
	Доц. Минькова Н.О.(лекции), ст.пр. Агапов П.А. (пр.з)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	л
	л
	л
	
	
	
	
	
	
	
	пз
	пз
	пз
	пз
	пз
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. Ф
	Физика
	8/10
	экзамен
	Ст.пр. Терентьева М.А.
	л
	л
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	л
	пз
	пз
	
	
	
	



1,2,3,4,5,6,7 – порядковый номер пары, соответствует времени начала занятий.
Л- лекция, ЛЗ– лабораторное занятие, ПЗ – практическое занятие, З – зачет, К – экзаменационная консультация, Э - экзамен.
Время начала и окончания: 	1 пара – 09.00-10.30              	2 пара – 10.40-12.10               	3 пара – 12.40-14.10		4 пара – 14.20 - 15.50
				5 пара – 16.00-17.30		6 пара – 17.40-19.10		7 пара – 19.20-20.50

Исполнитель: заместитель декана                                  Воеводина Т.А.






Расписание учебных занятий, зачетно-экзаменационной сессии на первое полугодие 2015-2016 уч. года  
Факультет институт биологии и химии Направление: «Биология» (бакалавриат)
Форма обучения: очно-заочная, 5 студентов
 1 курс, 1 семестр       

	       №
	Название дисциплины
	Кол-во часов
	Отчетность
	Ф.И.О. преподавателя
	Календарные сроки проведения  занятий

	
	
	
	
	
	21.12
понед
	22.12
вторник
	23.12
среда
	24.12
четверг
	25.12
пятница
	26.12
суббота
	27.12
воскр

	
	1
	2
	3
	4
	5
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	1-4
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	1
	2
	
	

	1. 1
	История
	4/5
	
	Доц. Ефремов А.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 2
	Иностранный язык
	-/9
	
	Доц. Глазунова Т.С.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	пз
	пз
	пз
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 3
	Безопасность жизнедеятельности
	2/6
	зачет
	Доц. Максиняева М.Р.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 4
	Физическая культура и спорт
	-/9
	зачет
	Доц. Мозер Н.Н.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 5
	Технология личностного роста
	4/5
	
	Доц. Куренкова Е.В.
	л
	л
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	пз
	пз
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 6
	Ботаника
	6/12
	
	Доц. Барабанщикова Н.С.
	
	
	л
	пз
	пз
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 7
	Зоология
	6/12
	
	Ст.пр. Кутьин С.Д.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Биология клетки
	8/10
	экзамен
	Доц. Барабанщикова Н.С.
	
	
	
	
	
	л
	пз
	пз
	
	
	
	л
	пз
	пз
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	л
	л
	пз
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Физическая подготовка/общая физическая подготовка
	-/9
	
	Доц. Мозер Н.Н.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Москва, ул. Ташкентская д. 18 корп.4
Корпус МГГУ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	Химия
	6/21
	
	Доц. Минькова Н.О.(лекции), ст.пр. Агапов П.А. (пр.з)
	
	
	
	
	
	
	
	
	пз
	пз
	пз
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	пз
	пз
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	Физика
	8/10
	экзамен
	Ст.пр. Терентьева М.А.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	л
	пз
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	пз
	пз
	
	



1,2,3,4,5,6,7 – порядковый номер пары, соответствует времени начала занятий.
Л- лекция, ЛЗ– лабораторное занятие, ПЗ – практическое занятие, З – зачет, К – экзаменационная консультация, Э - экзамен.
Время начала и окончания: 	1 пара – 09.00-10.30              	2 пара – 10.40-12.10               	3 пара – 12.40-14.10		4 пара – 14.20 - 15.50
				5 пара – 16.00-17.30		6 пара – 17.40-19.10		7 пара – 19.20-20.50

Исполнитель: заместитель декана                                  Воеводина Т.А.


     
